Главе муниципального
образования Славянский район
Р.И. Синяговскому

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в (указать прописью: аренду или безвозмездное пользование)          аренду									 объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Славянский район:
Вид  Нежилое помещение
Наименование  		Здание
Кадастровый (условный) номер 23:27:054365:11 Местонахождение (адрес) Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани
Населенный пункт г. Славянск-на-Кубани, Улица  Советская
Дом      		80					 Корпус __________________
Помещение _______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Иное описание _____________________________________________________ __________________________________________________________________
Цель использования для пищеблока
___________________________________________/ ____________________/
                  (Ф.И.О.)				  	           (подпись заявителя)
«        » ____________________  20____ г.